PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
 13.02.2025                                     г.  Заозерный                                  № 38-384р
Об итогах выполнения прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального
имущества Рыбинского района за 2024 год

Заслушав информацию руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Рыбинского района о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района в 2024 году, руководствуясь пунктом 1 раздела 2 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Рыбинского района, утвержденного решением районного Совета депутатов от 25.05.2007 №18-155р, статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района за 2024 год принять к сведению.

2. Утвердить итоги о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района за 2024 год согласно приложению.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности и экономическим вопросам (Зюзя Е.В.).

4.    Решение вступает в силу после дня подписания.
	Председатель районного

Совета депутатов
	                                 О.Н. Миллер

Приложение
к решению районного

Совета депутатов

         от 13.02.2025 № 38-384р
ИТОГИ

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Рыбинского района за 2024 год
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Поступления в бюджет, руб.
	Количество торгов, проведенных в 2024 в электронной форме
	Вид торгов по результатам которых состоялась продажа

	1
	Транспортное средство
	Самосвал КАМАЗ 55111А гос. номер С870ОВ24
	219 380,00
	1 раз аукцион
	Аукцион

	2
	Нежилое здание
	с. Новая Солянка, ул. Октябрьская,  61
	500,00
	1 раз аукцион,

1 раз публичное предложение,

1 раз без объявления цены
	Без объявления цены

	3
	Нежилое здание
	с. Александровка ул. Заречная 27Е
	759 291,30
	СМП
	СМП

	4
	Транспортное средство
	Погрузчик ТО-18Б гос.номер 8202МА24
	325 507,00
	2 раза аукцион
	Аукцион

	5
	Транспортное средство
	Автобус ПАЗ 32053-70 гос. номер Н531АА124
	41 000,00
	1 раз аукцион,

1 раз публичное предложение,

1 раз без объявления цены
	Без объявления цены

	6
	Транспортное средство
	Самосвал КАМАЗ 55111 гос. номер С867ОВ24
	45 990,50
	1 раз аукцион,

1 раз публичное предложение,

1 раз без объявления цены
	Без объявления цены

	7
	Транспортное средство
	Легковой автомобиль ГАЗ-3102 гос.номер В665МС24
	32 650,20
	1 раз аукцион,

2 раза публичное предложение
	Публичное предложение

	8
	Транспортное средство
	Автобус ГАЗ 322171 гос. номер Х389ХС24
	186 519,96
	1 раз аукцион,

1 раз публичное предложение
	Публичное предложение

	9
	Транспортное средство
	Передвижная воздушная компрессорная станция ЗИФ-ПМ-5М
	22 501,05
	1 раз аукцион,

1 раз публичное предложение,

1 раз по минимально допустимой цене
	По минимально допустимой цене

	10
	Нежилое помещение
	с. Большие ключи ул. Красновых д. 54 пом. 3
	5 000,00
	1 раз аукцион,
1 раз публичное предложение,

1 раз по минимально допустимой цене
	По минимально допустимой цене

	11
	Транспортное средство
	Автомобиль грузовой ГАЗ 3307ДЭ21М гос. номер Х643ХН24
	17 000,00
	1 раз аукцион,

1 раз публичное предложение,

1 раз по минимально допустимой цене
	По минимально допустимой цене

	12
	Транспортное средство
	Автобус ПАЗ 32053-70 гос. номер К718АС124
	62 889,00
	1 раз аукцион,

1 раз публичное предложение,

1 раз по минимально допустимой цене
	По минимально допустимой цене

	13
	Нежилое здание
	г. Заозерный, ул. Смирнова, 38
	2 323,80 (задаток - участник уклонился от подписания договора)
	1 раз аукцион, 1 раз публичное предложение, 2 раза по минимально допустимой цене
	-

	14
	Сооружение
	с. Александровка, ул. Заречная, 27Д
	-
	1 раз аукцион, 4 раза публичное предложение
	-

	Итого:
	1 720 552,81